様式第3号

令和 ５年 ８月３１日

道 路 占 用 工 事 完 了 届

  美浦村長    殿

申請者

住所 美浦村受領１５１５番地

氏名 ㈱美浦村建設

        代表取締役 美浦 太郎

 道路法第32条により占用した物件の工事について，下記のとおり完了したので届出いた

します。

記

占 用 許 可

年 月 日
    令和 ４年 ４月 １日   美 第 １００ 号

占 用 の 目 的  建物解体のための足場設置

占 用 の 場 所

路線名 村道 １０１号線 車道・歩道・その他

場 所 美浦村受領１５１５番地先

工 事 の 期 間
  着手 令和 ４年 ４月 １日

  完了 令和 ４年 ８月３１日

工 事 施 工

面 積 等
 16㎡

施 工 業 者 及 び

現 場 代 理 人
 ㈲美浦村設備 現場代理人 美浦 二郎

工 事 監 督 者

及 び 連 絡 先

 ㈱美浦村建設 工事監督者 美浦 一郎

 029-885-0340

備 考

(注) 1 工事完了の日から14日以内に提出する。

   2 完了写真を添付して提出する。

≪記入例≫
許可書参照